
Ред  ИД Име на учениИме на роди  Презиме на ученПол на уче Основно уч     Подрачје Втор стран  Статус на аВкупно бодБодови од успех
1 271886 Софија Далибор Петковска Женски/FeОУ"ГОЦЕ Д  келнер / слГермански Прифатено61.967032961.9670329670
2 273950 Тео Ивана Зивчевиќ Машки/MaОУ"МИРЧЕ   келнер / слФранцуски Прифатено57.446886457.4468864469
3 295740 Фросина Слободан Димитриевска Женски/FeОУ ЗА ВОЗ    келнер / слФранцуски Прифатено57.327838857.3278388281
4 297523 Марио Бобан Марковски Машки/MaОУ"СВ.КЛИ   келнер / слФранцуски Прифатено57.273809557.2738095238
5 299156 Кристина Киро Демнановска Женски/FeОУ"КРУМЕ  келнер / слФранцуски Прифатено54.264652054.2646520145
6 274119 Михаела Александар Арсовска Женски/FeОУ"ГОЦЕ Д  келнер / слГермански Прифатено54.177655654.1776556778
7 279688 Марија Златко Стојкоска Женски/FeОУ"ДИМИТ      келнер / слГермански Прифатено50.966117250.9661172163
8 291231 Матеј Дејанчо Мијалески Машки/MaОУ"МИРЧЕ   келнер / слФранцуски Прифатено49.283882749.2838827835
9 295451 Адо Адмир Бибиќ Машки/MaОУ"СВЕТИ    келнер / слГермански Прифатено49.238095249.2380952382
10 277112 Драгана Игор Аврамовска Женски/FeОУ"КОЧО Р   келнер / слФранцуски Прифатено46.918956046.9189560439
11 290234 Александар Тони Грнчаровски Машки/MaОУ"МАРКО  келнер / слГермански Прифатено41.490842441.4908424910
12 296313 Самире Бајрам Сефедини Женски/FeОУ"КОЧО Р   келнер / слФранцуски Прифатено36.032967036.0329670330
13 296239 Рабије Силвестер Абаз Женски/FeОУ"НАУМ    келнер / слФранцуски Прифатено34.652014634.6520146520
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